
2022 年 3 月 10 日 

 

各 位 

 

丸近証券株式会社 

 

当社社員の新型コロナウイルス感染について 

 

3 月 9 日（水）、当社本店に勤務する社員 1 名が新型コロナウイルスに感染していること

が判明しましたので、お知らせいたします。当該社員は、3 月 8 日（火）まで出社しており

ました。 

なお、店舗内等の消毒作業を実施し、本日も通常通り営業しております。 

 

当社では、お客様と従業員の安全を最優先に、関係機関と連携して感染拡大の抑止に努

めてまいります。 

お客様をはじめ関係者の皆様のご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

以 上 


